
業　者　各　位

坂川建設鉱業株式会社
代表取締役　　坂川　晃一

品　　　名

アスファルト殻

コンクリート殻
（鉄筋など金属が入っていないもの）

　

コンクリート殻（有筋）
（鉄筋など金属類が入っているもの）

　

【工業二次製品類】

セメント瓦

セメント瓦以外の瓦

がれき類

　※　モルタル壁は、黒い紙を取り除いた物に限ります　（紙付きの物は引き取り不可）

  本瓦　・　釉薬（うわぐすり）瓦のみ

  セメント瓦のみ 瓦以外が混載の場合は【がれき類】
になります
（木くず・コン殻・がれき類・屋根土など）

プラントへの搬入について

モルタル壁（黒い紙は取り除いて下さい）

※　コンクリート殻・アスファルト殻に、これらが混ざっている

地中梁

　　 場合も【がれき類】になります

※　スレート、石綿製品は引き取り不可

令和　　2　　年　　4　　月　　1　日

　※　木くず、廃プラ、草、残土、布、土のう袋　などは、混入がないようお願いします

コンクリート製土管　・　下水などのフレームや桝類

レンガ　・　タイル　・　陶管　などが入っているもの

角フリューム

Ｕ字溝　・　溝ふた

現場でのご活用をいただき、今後ともご協力を賜りますよう　お願い申し上げます。

分　別　の　参　考

※　混載の場合は、すべて【がれき類】となります（5000円～／ｔ）

ＣＢブロック塀（鉄筋入り）

弊社では引き取り不可能な物品や、無選別な状態でのお持ち込みがございます。

日頃、ご協力頂いている皆様には　大変恐縮ではありますが、改めて分類表を作成いたしましたので、

ご協力を頂き、産廃物の引き取りさせていただいております。　プラントへの持込物の中に、混載された物や

擁壁　（コンクリート塊、セパレーターのみのもの）

単体のＣＢブロック　

土間コンクリート（ワイヤーメッシュ入り）

住宅基礎　・　ベース

※　ガラス類、スレート、石綿を含むものは引き取りできません

　さて、弊社では　中間処分によるリサイクルクラッシャー（RC)の製作材料として、平素より各業者の皆様から

アスファルト及び上層路盤材

土間コンクリート

住宅基礎　（無筋でアンカーボルトのみのもの）

護岸ブロック

場合によっては、現地担当者の確認によりお持ち帰り頂く場合がございます


